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o wyborze najkorzystniejszej oferty

Niniejszym informuje o wyniku postepowania
najkorzystniejszej oferty w dniu 2020-07-21 w postepowaniu prowadzonym
w trybie uproszczone (pozaustawowe) na postawie ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
1843) zarejestrowanego pod sygnatura CRZP/89/2020/AZP pod nazwa;

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

1 dokonaniu wyboru

»Szkolenie Specjalistyczne - Developing ASP.NET Core MVC Web

Zespol ds. Zamowien
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 68 741 22 50

Zamawiajacy wybrat oferte:

Applications”

ITszkolenia Jarostaw Kapusta
e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Cena oferty - 10 444.00 z1
Suma punktéow : 100

50-266 Wroclaw, Sw. Jadwigi 13

Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert

Nr Nazwa (firma)

; Cena ofert
oferty 1 adres wykonawcy 4

Termin
wykonania

Warunki
platnoéci

Suma
punktow

ITszkolenia Jarostaw Kapusta
1 Sw. Jadwigi 13
50-266 Wroclaw

10 444.00 zt

17.10.2020 r.

30 dni

100 pkt

SOFTRONIC Sp. z o.0.
2 Towarowa 37
61-896 Poznan

11 053.00 zt

17.10.2020 r.

30 dni

94,49 pkt

Dagma Sp. z.0.0
3 Pszczynska 15
40-478 Katowice

22 017.00 zt

17.10.2020 r.

30 dni

47,44 pkt

Compendium CE Sp.z.0.0
4 Tatarska b
30-103 Krakéw

11 781.00 zt

17.10.2020 r.

30 dni

88,65 pkt

COMARCH S.A.
5 Al. Jana Pawla II 39a
31-864 Krakow

22 400.00 zt

17.10.2020 r.

30 dni

46,63 pkt

Gdynia dnia: 2020-07-21

Zespdt ds, Zamowien Publicznych
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Aneta Bednarska-Gloza
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Zatwierdzam wybor
JWNIK PROJEKTU

_ 'wile inz. Krzysztof Gorecki
Kierownik Zamawiajacego lub




